
AKT THEMELIMI
I

Shoq6risd me P6rgjegj€si td Kufizuar
.GP CONSULTING"

KREU I

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1. Sot, mE 28.05.2018 (Njdzet6 e TetE Maj Dymijd e Tet6mbddhjet6), un6,

themeluesi, krijova nj6 shoqEri me p6rgjegjdsi t6 kufizuar me emrin "GP

CONSULTING,, SH.P.K.

L,2, Themelues td shoqdrise dsht6:

1. Z. Panatiotis TSEPAS, i biri i Sokratit, i datolindjes 22/O7/796L, lindur nd

Athin6, Greqi dhe banues nE Janin6, Greqi, mbajtds i pasaportds greke me

Nr. AN4414022

Neni 2
Objekti

2.1 objekti i aktivitetit t6 shoqdris6, pa u kufizuar nE t6, do td jet6:

"Konsulenca td ndryshme nd fush6n e biznesit".

Neni 3

Kohdzgjatja

3.1 KohEzgatja e shoqEris6 do td.ietd 99 vjet.

Neni 4:
Selia

4.1 Selia e shoqdrisd ndodhet nti adrestln: Lagjja "18 Shtatori", rruga "L8 Shtatori',,
godino 4-katdshe, kati i dyt6, nr. pasurie 75/4, ZK 8541, Gjirokastdr.
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5.1

5.2

6.1

6.2

7.L

KREU II

KAPITALI

Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoq6risd 6shtd 100.000 Lekd. Pjesemarrja e
themeluesve nd kapitalin e shoq6risd 6shtd nO pdrputhje me kontributet e tyre
td meposhtme:
1. Ortaku themelues Z. Panagiotis TSEPAS: Zot€rues i 1 (nj6) kuote me vler6

tE pdrgjithshme 10.000 lekd q6 pdrben 100% tE kapitalit themeltar tE shoqdrisE.

Kontributi i ortak6ve mund tA jetd nE para ose n6 natyre (pasuri t6 luajtshme/td
paluajtshme apo te drejta)

Neni 6

Administrimi

Asambleja e PErg.iithshme emeron ni6 person fizik si Administrator td
shoqdris6. Afati iem€rimit dsht6 5 vjet, me tE drejt6 ripertEritjeje. Emdrimi i

administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit nd Qendrdn Komb6tare t6
Biz n es it.

Personi i mdposhtdm caktohet si Administrator i parE t6 shoqErisE deri n6
emErimin e tij nga mbledhja e parO e AsamblesE sd Pdrgjithshme:

T6 dhdnat e identifikimit: Z. Panagiotis TSEPAS, i biri i Sokratit, i dat6lindjes
22/OIl796L, lindur nE Janind, Greqi dhe banues nO Athine, Greqi, mbajtds i

pasaportes greke me Nr. AN4414022

Neni 7

Baza Ligjore

Shoqdria do td zhvillojd aktivitetin e saj nd perputhje t6 plote me kdtd Statut
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Pdr sa nuk parashikohet n6 k6td Statut,
do t6 zbatohen dispozitat e ligit 9901 dat6 14.04.2008 "per Tregtardt dhe
Shoqdritd Tregtare", Kodit Civil dhe gfar6do ligjitjetdr specifik nd Republik6n e
Shq ip6ris6.
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8.1

Neni 8
Mosmarreveshjet

Mosmarrdveshjet qe mund td lindin n6 lidhje me zbatimin apo interpretimin e
ketij statuti, si dhe gdo mosmarrdveshje qE mund te lindd midis Shoq6rise dhe
te treteve, do td zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKU
I VETEM

I
SHOQERISE ME PERGIEGTESI TE KUFIZUAR

,GP CONSULTING'
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